12. An sciat, eum aliquando publicum aliquod scandalum dedisse circa fidem, mores, siuè doctrinam, vel aliquo corporis, aut animi vitio, aliouè Canonico impedimento teneri, quominus possit ad Ecclesiam Cathedralẽ promovèri, & quæ sit causa scientiæ.

13. An eum idoneum existimet ad bene regendam Ecclesiam Cathedralẽ, & præsertim eam, ad quam ipse est promovendus, an dignum, qui ad illam promoveatur, & an ipsius promotionem eidem Ecclesiæ vtilem, & proficuum futuram esse censeat, & quare ita existimet. Depositiones testium feriatim, & per extensum scribantur: nequè præcisè affirmaciones, seu negationes tantummodò admittantur.

**Quæ requiruntur ad perfectam inquisitionem præter ea, quæ ex testibus habentur.**

**Q**uoad sacros Ordines, petendæ sunt à promovendo, & processui inferendæ, originales Bullæ, vel litteræ testimoniales collationum ipsorum ordinum, vel saltem earum se non modo vidisse eum cantantem Epistolam, et Euangelium, vel celebrantem, sed etiam legisse dictas bullas, vel litteras testimoniales, vel interfuisse collationibus Ordinum ei collatorum.

Quoad gradum similiter inferendum est processui Privilegium originale, vel eius exemplar in authentica forma.

Si Prælato inquirenti, vel promovendo videbitur, processui etiam adiungantur aliqua Brevia, Litteræ patentes, vel alia scripturæ, aut publica documenta, quibus maior, aut melior probatio habeatur de natalibus, & functionibus promovendi, vel aliud eiusmodi, præsertim si testes circa ea sufficienter, et plenè non deposuerint, recipiantur, et adiungantur.

Si

Si fortè promouendus nullum habet gradum in sacra Theologia, vel in Iure Canonico, necesse est, vt præter probationem aliundè habendam circa eius doctrinam, iuxtà præinsertum decimum interrogatorium, pro parte promouendi exhibeatur publicum alicuius Academiæ testimonium, quo idoneus esse declaratur ad alios docendos, quæ populum Christianum scire oportet. Persona promouendi enuntietur hac nota, videlicet si sit Prælatus, Admodum R. P. si verò non sit R. N. N. Promouendus, nunquam vocetur Electus, nequè ipse se talem vel nomet, vel scribat, nisi vbi præcesserit Electio Capituli, aut Conuentus.

**Quid seruandum quoad probationem doctrinæ, quando promouendi orti sunt in Prouinciis, in quibus non sunt Vniuersitates Studiorum, nequè consuetum est suscipi gradum aliquem.**

**I**N huiusmodi locis, et personis sufficient, si testimonio virorum graulum, et Sacræ Theologiæ, vel Iuris Canonici peritorum contet, promouendos ea scientia Theologiæ, vel Canonum verè polere, vt idonei sint ad ea docenda, quæ populum Christianum scire oportet; ac muneris sibi iniungendi necessitati valeant satisfacere: Ideo formandum erit interrogatorium ad hunc sensum, iuxtà quod si testes deposuerint se de scientia promouendorum certos redditos esse, ex eo, quod prædictos promouendos specimen suæ doctrinæ publicè, vel priuatim dedisse cognouerint: hoc modo sufficiens causa scientiæ dici poterit, aliàs non plenè probabunt doctrinam ad mentem supradictæ Constitutionis Greg. XIV.